中装协［2012］50 号
关于召开中国建筑装饰协会七届二次常务理事会的通知

各位常务理事：
根据协会章程规定，经协会秘书处研究，定于2012年7月27日下午在山东省海阳市召开中国建筑装饰协会七届二次常务理事会。本次会议由山东富达装饰工程有限公司承办。会后（28日）安排2012“坚朗杯”中国建筑装饰行业精英高尔夫邀请赛。现将会议有关事项通知如下：
一、会议日程：
1、7月26日下午～7月27日上午：报到。青岛机场、青岛火车站设有接站。
2、7月27日下午：召开中装协七届二次常务理事会；

3、7月28日全天：2012“坚朗杯”中国建筑装饰行业精英高尔夫邀请赛；
二、会议地点：

山东省海阳市盛龙建国饭店（五星级）

地  址：山东省海阳市海滨中路187号
三、会议主要内容：
1、李秉仁会长致词。
2、刘晓一副会长兼秘书长作2012年上半年协会秘书处工作报告。
3、审议通过各相关提案；
四、会议费用：

会务费：500元/单位

住宿费（含早餐）：套房：1000元/天； 单人间、标准间：500元/天；

餐  费：300元/人/天（午餐、晚餐）；
五、会务联系：

1、中国建筑装饰协会组织联络部

联系人：杜桂玲   010-88389002   13601202884
        吴芝倩   010-88389002   18618287178

传  真：010-88382788

2、山东富达装饰工程有限公司

联系人：王红霞  0531-82596370   18660115291

牛  童  0531-82596396（兼传真） 13505314144

QQ邮箱：4981672@qq.com

青岛机场联系人：杨志杰  18660008360
青岛火车站（西出站口）联系人：王明远  18628237067
3、山东省海阳市盛龙建国饭店

酒店联系人：姜晓丽  电  话：0535-3307888转5288  13465515365
六、其他注意事项
1、本次会议将研究通过有关重要提案，请各常务理事按章程规定尽量本人出席会议，认真履行常务理事的职责。如确有特殊原因不能出席会议，须以书面形式请假并委派所在单位高层管理人员代表参加。本次会议将严格执行会议签到制度，根据协会理事会议事条例常务理事连续两次不参加常务理事会或理事会，将取消其常务理事资格。

2、由于酒店的房间规格不一，届时，我们将按照回执的先后次序安排房间。为了保证会议代表住房，请各常务理事务必于7月13日前将参会回执传真至山东富达装饰工程有限公司。
3、建议各参会代表，选择到达青岛机场或青岛火车站的航班或火车。届时，承办单位将在机场和火车站设立接站点。

4、不需要接站的代表，自行到达海阳的路线，请咨询酒店的联系人。

5、凡参加高尔夫球赛的代表，请认真阅读参赛规则及安排（见附件）、填写参赛回执，以便安排比赛等活动。
附件：2012“坚朗杯”中国建筑装饰行业精英高尔夫邀请赛
                                     二○一二年六月二十六日

中国建筑装饰协会七届二次常务理事会参会回执

单位名称：

联 系 人：                  联系电话：
	参会人
姓名
	性  别
	职  务
	手  机
	邮  箱
	是否参加
高尔夫球赛

注：请需接站的参加单位在确定行程后将航班或火车列次发至4981672@qq.com邮箱或与承办方牛童联系，以便安排接站事宜。

	类  型
	标准间价格
（元/间）
	预订
人数
	是否
合住
	到达时间
（航班号）
	退房
日期

	双标间

（双人）
	500元/天/间
（含早）

	大床房
（单人间）
	500元/天/间
（含早）

	套  房
	1000元/天/间（含早）